
  

Souhlas uživatele podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, uděluje uživatel poskytovateli na dobu trvání členství ve Fanklubu Harlej, z.s., souhlas ke shromažďování, 
zpracování a uchování svých osobních údajů, a to pro účely související s činností spolku a pro vzájemnou komunikaci s 
poskytovatelem o všech jím poskytovaných službách a v souvislosti s nimi. 
Udělení souhlasu je naprosto dobrovolné a uživatel může svůj souhlas kdykoli odvolat. Uživatel má právo přístupu ke svým 
osobním údajům, jejich kontroly a také právo na změnu či opravu osobních údajů, jakož i další práva stanovená v ust. § 21 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
Správcem osobních údajů uživatele je Fanklub Harlej, z.s. (dále poskytovatel). Poskytovatel se proto zavazuje nakládat s 
veškerými osobními údaji uživatele v souladu s platnými právními předpisy, především podle zákona č. 101/2000 Sb., o 
ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, s cílem jejich maximálně možného 
zabezpečení a ochrany před neoprávněným přístupem, ztrátou nebo jiným zneužitím. 

 

Přihláška do Fanklubu Harlej, z.s. 
 

Sídlo sdružení: Fanklub Harlej, z.s.; Rubensova 2179/8, 100 00 Praha 

10- Strašnice 

 

 

Touto přihláškou potvrzuji, že jsem se řádně seznámil a souhlasím se stanovami 

Fanklubu Harlej, z.s. 

 

 

Přihlášku zašlete na adresu:  

Fanklub Harlej, z.s., Rubensova2179/8, 100 00 Praha 10 - Strašnice 

 

Platbu odešlete současně s odesláním přihlášky na účet číslo:238965048/0300 

 

Jako variabilní symbol uveďte datum a rok vašeho narození. 

př.: osoba narozená 14. září 1978 tedy bude mít variabilní symbol 14091978. 

 

 

V _______________ dne __________                 Podpis:_______________ 

 

*heslo doporučujeme po prvním přihlášení změnit 

 

J m é n o  a  p ř í j m e n í :  

D a t u m  n a r o z e n í :  

B y d l i š t ě :  

K o n t a k t n í  a d r e s a :  

E - m a i l :  

Přezdívka pro vstup na web:   

H e s l o :  *  


